
a

DoDATEK č .2

ke smlouvě o dí lo
č í st-o soo zhotovitel:  s19-023-0011

(dále také ,,soD' nebo,,smlouva")

uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č .89l2ol2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k")

t. sMLUvNí  STRANY

l. 1' objednatel :  Město Tachov

Sí dlo :  Hornická L695,347 01 Tachov

Statutární orgán :  Mgr. Ladislav Macák- starosta

Zástupce ve věcech technických: p. Pavel Bluma, tel.374774I90
Technický dozor :  p. Pavel Bluma, tel.374774190
Bankovní  spojení  :  KB, a.s., poboč ka Tachov

Č í slo ú č tu :268897025710100

lČ  :00260231
Telefon :374774 tLL
Fax :374774L96
E-mail :  pavel.bluma@tachov-mesto.cz

dále jen ,,objednateI "

l. 2. Zhotovitel :  SWlETELSKY stavební s.r.o.,

swl ETELSKY stavební  s. r.o., odš těpný závod Dopravn í  stavby ZÁPAD

Sí dlo :  Praž ská č p.495, 37oo4 Č eské  Budějovice

provozovna: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

obchodní  rejstří k :  sp. zn.:  c, 8032 u KS v Č eských Budějovicí ch

Jednajicí /7astou pen :  l ng. Ma rií  Vebrovou a l ng. Pavlem Brů ž kem, prokuristy

Stavbyvedoucí  :Jiří Slaví k
Zasí laci adresa :  Cihlářská sLL,344 23 Domaž lice

lč  :  480 35 599 Telefon: 379 41o 293

Dlč  :CZ48035599 Fax:379 4L0299

dále jen ,,zhotovitel"

Předmět dodatku
Tí mto dodatkem se mění  ustanovení smlouvy o dí lo oddí l lll, odstavec 1

tt l. 0ENA DÍ A

lll'1. Cena dí la je stanovena pevnou č ástkou s odkazem na polož kové  rozpoč ty v souladu s obecně

závaznými právní mi předpisy a č iní :



Cena bez DPH:

DPH:

Cena vč etně DPH:

4 881910,07 Kč

1 025 201,11 Kč

5 907 111,18 Kč

ostatní  ujednání  smlouvy zů stávají  v platnosti

Tento dodatek je vyhotoven ve č tyřech stejnopisech, z nichž  kaŽdá strana obdrž í  po dvou
vyhotoven í ch. Vš echna vyhotovení  mají  platnost originá lu.

sEzNAM PňÍ LaH

Ní ž e uvedené  pří lohy jsou nedí lnou souč ástí toho dodatku smlouvy:

o cenová nabí dka

V Tachově dne
1 9. XL t0Í $

V Domaž licí ch dne 19.11.2018

Mgr. Ladislav Macák

starosta města Tachova
Jiří sÍ áví k, ředitel oblasti Domaž lice a
Jana Š laufová, technik oddělení
pří pravy a kalkulací (oba společ ně na

základě plné  moci)

-2-



NABí DKoVÍ  RozPoč ET
(poloŽkový rozpis)

Strana: I

Tiš těno dne :  12.11.2018

Databáze:

Nabí dka č islo:

Stavba: změny oprava ulič ní ho profilu Smetanovy ul, Tachov

í  změny ví cepráce

í .í . vybourání  zabudované ho obrubní ku, nákup nwých obrubní ků ( záměna za uvaž ované  stávají cí )' hrneč ky

Polož ka T ext Množ sM nj. cenďnj. Celken

711131230

1 113202111

113203111

583803730

899431 1 1 1

5 916111123

6 916241213

7 916991',| 21

I  979024443

e 979071121

í 0 998225111

lzolace proti zemní  vlhkosti na vodorovné  ploš e na sucho pásy

TECHNODREN 201521

Výňání  obrub krajní ků  obrubní ků  stojaých Vytrhání obrub,

dopravní  prostředek, obrubní ků  stojaýc

Vytrhání  obrub z dlaŽebnÍ ch kostek

obrubní k kamenný pří mý, Žula, oP6 15x25

Výš ková ú prava krycich hmců  na vodovodu Výš ková ú prava

ulič ní ho vstupu nebo vpusti do 200 mm

a/ýš

osazení  linky z drobných kostek s boč ní  opěrou do loŽe z cem.

potěru osazení  silnič ní  obruby z dlaŽe

osazení  obrubní ku kamenné ho stojaté ho oP6 s boč nl opěrou

do loŽe z cem. potěru osazení  obrubní ku kam

Zvýš ené  loŽe pod obrubní ky, krajní ky nebo obruby z dlaŽební ch

kostek z cem' potěru Zvýš ené  loŽe pod

Oč iš tění  vybouraných obrubní ků  a krajní ků  silnič ní ch oč iš tění

vybouraných prvkú  komunikaci skládku n

oč iš tění  dlaŽebnlch kostek drobných

Přesun hmot pro pozemnl komunikace s krytem z kamene,

monolit ickým betonovým nebo ž ivič ným Přesun hm

3,600 m2 176,43 635,15

2

3

4

50,000 M

50,000 m

158,900 M

't4,000 KUs

50,000 M

50,000 M

3,000 M3

50,000 M

5,000 m2

15,405 T

59,21

53,02

1 086,60

't  196,48

222,90

404,36

2362,44

57,08

38,81

50,00

2 960,5{ t

2 65í '00

172660,74

16750,72

í 1 í 4í 00

20 2í 8'00

7 087,32

2 854,00

í 94'05

770,25

CELKEM Š ú ui 0pn

2í '00

DPH celkem

49 964'6í
odbytová cena bez DPH

odbytová cena s DPH

231926,73

287 89í

1.2' ví cepráce u č .p.10í 3

Polož ka T ert Množ stvÍ  mj. cenďni' Celken

1 113202111 Vytrhání  obrub krajní ků  obrubní ků  stojaých Výrhání obrub'

dopravní  prostředek, obrubní ků  stojaýc

Žubvá kostka u el'12 lř.2 (EN 1 342) (412,5 x 0,024 x 1,02)

obrubní k kamenný pří mý, Žula, 0P6 'l5x25

vybourání  ulič ní  vpusti

Osazení  linky z drobných kostek s boč ni opěrou do loŽe z cem.

potěru osazení  silnič ni obruby z dlaŽe

osazení  obrubniku kamenné ho stojaté ho oP6 s boč ní  opěrou

do loŽe z cem' potěru Osazení  obrubní ku kam

Zvýš ené  loŽe pod obrubní ky, krajní ky nebo obruby z dlaŽební ch

kostek z cem. potěru Zvýš ené  loŽe pod

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů  do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naloŽení , ale se slo

Přesun hmot pro pozemní  komunikace s krytem z kamene,

monolit ickým betonovým nebo Živič ným Přesun hm

7,500 M 59,21 444,08

2

3

4

5

6

7

I

9

58310005

583803730

o

916111123

916241213

916991121

997221561

998225111

DptlceÍ teň

3 356,59

0,183 T

7,500 M

'1,000 KUs

7,500 M

7,500 M

0,450 M3

0,675 T

0,731 T

odbytová cena bez DPH

odbýová cena s DPH

2 563,89

1 086,60

1 084,04

222,90

404,36

2362,M

46,39

50,00

470,73

I  149,50

1 084,04

í  67í '75

3 032,70

í  063'í 0

3í  
'3í

36,57

í 5 983'78CELKEM Sazba DPH

21,00
't9



NABí DKoVr RozPoč ET Strana: 2

Tiš těno dne :  12,11'2018

Databáze:

Nabí dka č í slo:

Stavba: změny oprava ulič ní ho profilu Smetanovy ul, Tachov

(polož kový rozpis)

1.3. ví cepráce vjezd č .p.1618

Polož ka T ext Množ ství  nj. cenďnj. Celken

2

3

113202111

59220005

916331 1 12

997221559

997221561

997221815

998225111

Vytrháni obrub krajní ků  obrubn í ků  stojaých Vytrhán í  obru b,

dopravní  prostředek, obrubní ků  stojaýc

Bet' záhonová obruba 8/25/100cm

Osazení  zahradnÍ ho obrubní ku betonové ho do loŽe z cem.
potěru s boč ni opěrou osazení  zahradní ho obru

Pří platek ZKD 1 km u vodorovné  dopravy suti ze sypkých

materiálů  Vodorovná doprava suti bez naloŽení

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů  do 1 km

Vodorovná doprava suti bez nalož ení , ale se slo

Poplatek za uloŽení  betonové ho odpadu na skládce
(skládkovné ) Poplatek za ulož eni stavební ho odpadu

Přesun hmot pro pozemní komunikace s kfiem z kamene,

monolit ickým betonovým nebo Živič ným Přesun hm

3,000 M

3,000 KUs

3,000 M

1,419 T

0,101 T

0,101 T

0,060 T

59,21

51,28

149,44

8,97

46,39

207,55

50,00

177,63

153,84

u8,32

12,73

4,70

2í '05

3,00

4

5

6

7

CELKEM Sazba DPH

2í '00
DPH celkem

172,47
odbytová cena bez DPH

odbytová cena s DPH

82'.1,27

74

í .4. ví cepráce vjezd č .p.577

Polož ka T ext Množ stvl nj. cenalnl, Celkem

113202111

s9220005

916331 't  12

997221559

997221561

997221815

998225111

Vytrhání obrub krajní ků  obrubní ků  stojaých Vytrhání  obrub,

DPH celkem

297,45

5,000 M

5,000 KUs

5,000 M

2,366 T

0,169 T

0,í 69 T

0,100 T

odbytová cena bez DPH

odbytová cena s DPH

59,21

51,28

149,M

8,97

46,39

207,55

50,00

296,05

256,40

741,20

21,U

7,84

35,08

5,00

í  368'79

2

3

dopravní  prostředek, obrubní ků  stojaýc

Bet. záhonová obruba 8/25/100cm

Osazení  zahradniho obrubní ku betonové ho do loŽe z cem,
potěru s boč ní  opěrou osazeni zahradniho obru

Připlatek ZKD 1 km u vodorovné  dopravy suti ze sypkých

materiálů  Vodorovná doprava suti bez naloŽení

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů  do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naloŽení , ale se slo
Poplatek za uloŽení  betonové ho odpadu na skládce
(skládkovné ) Poplatek za uloŽení  stavební ho odpadu

Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z kamene,

monolit ickým betonovým nebo ž ivič ným Přesun hm

4

5

6

7

CELKEM Sazba DPH

2í '00

1.5. ví cepráce vjezd č .p.578

Polož ka T ext Množ stvÍ  mj, cenďnj, Celkem

2

3

113202111

59220005

916331 1 12

997221559

997221561

997221815

998225111

Vytrhání  obrub krajní ků  obrubnÍ ků  stojaých Vytrhání obrub,
dopravní  prostředek, obrubní ků  stojaýc

Bet. záhonová obruba 8/25/ '100cm

Osazeni zahradní ho obrubniku betonové ho do loŽe z cem'
potěru s boč ní  opěrou osazení  zahradní ho obru

Pří platek ZKD 1 km u vodorovné  dopravy suti ze sypkých
materiálů  Vodorovná doprava suti bez naloŽení

Vodorovná doprava suti z kusouých materiálů  do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naloŽení , ale se slo
Poplatek zo ulož cní  bctonové ho odpadu na skládce
(skládkovné ) Poplatek za uloŽení  stavební ho odpadu

Přesun hmot pro pozemní  komunikace s kýem z kamene,
monolit ickým betonovým nebo Živič ným Přesun hm

3,500 M

3,500 KUS

3,500 M

1,656 T

0,1'18 T

0,1 18 T

0,070 T

59,21

51,28

149,44

8,97

46,39

207,55

50,00

207,24

í  79'48

523,04

í 4'86

5,49

24,55

3,50

4

5

6

7



NABí DKoVÍ  RozPoč ET
(polož kový rozpis)

Strana: 3

Tiš těno dne :  12.11.2018

Databáze:

Nabí dka č í slo:

Stavba: změny oprava ulič ní ho profilu Smetanovy ul, Tachov

CELKEM Sazba DPH

21,00

DPH celkem

201,21

odbýová cena bez DPH

odbytová cena s DPH

958'í 6

1

1.6. ví cepráce vjezd č p.í 587

Polož ka T ext Množ ství  ni. cenalnj' Celken

1

2

5921746500

916131213

obrubní k betonový silnič ní  Standard 100x15x25 cm

Osazení  silnič niho obrubní ku betonové ho stojaté ho s boč ní

opěrou do loŽe z betonu prosté ho

1,000 kus

1,000 m

151,72

3'13,75

151,72

31 3,75

465,47CELKEM Sazba DPH

21,00

DPH celkem

97,75
odbytová cena bez DPH

odbytová cena s DPH

í .7. ví cepráce vjezd č .p.587

Polož ka T ext Množ stvÍ nj. cnďnj. Celkan

2

3

113202111

59220005

916331't12

997221559

997221561

997221815

998225111

Vytňání  obrub krajní ků  obrubní ků  stojaých Výrhání obrub,

dopravní  prostředek, obrubnlků  stojaýc

Bet. záhonová obruba 8/251100cm

Osazení  zahradní ho obrubniku betonové ho do loŽe z cem.

potěru s boč ní  opěrou osazení  zahradní ho obru

Pří platek ZKD 1 km u vodorovné  dopravy suti ze sypkých

matedálů  Vodorovná doprava suti bez naloŽení

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů  do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naloŽení , ale se slo

Poplatek za uloŽení  betonové ho odpadu na skládce

(skládkovné ) Poplatek za uloŽení  stavebniho odpadu

Přesun hmot pro pozemnÍ  komunikace s kfiem z kamene,

monolit ickým betonovým nebo ž ivič ným Přesun hm

DPH celkem

229,96

4,000 M

4,000 KUs

4,000 M

1,892 T

0,135 T

0,135 T

0,080 T

odbytová cena bez DPH

odbytová cena s DPH

59,21

51,28

149,44

8,97

46,39

207,55

50,00

236,84

205,12

597,76

í 6'98

6,27

28,06

4,00

í  095'03

4

5

6

7

CELKEM Sazba DPH

2í '00
1

í .8. ví cepráce vjezd č .p,867

Polož ka T ext Množ stvÍ  nj. canalnt, Celken

2

3

4

5

6

7

113202111

59220005

916331112

99722t559

997221561

997221815

998225111

Vytrhání  obru b krajn í ků  obrubn í ků  stojaých Vytrhán í  obrub,

dopravní  prostředek, obrubní ků  stojaýc

Bet. záhonová obruba 8/25/100cm

Osazení  zahradní ho obrubní ku betonové ho do loŽe z cem.

potěru s boč ní  opěrou osazeni zahradní ho obru

Pří platek ZKD 1 km u vodorovné  dopravy suti ze sypkých

materiálů  Vodorovná doprava suti bez naloŽení

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů  do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naloŽení , ale se slo

Poplatek za ulož ení  betonové ho odpadu na skládce

(skládkovné ) Poplatek za uloŽení  stavebniho odpadu

Přesun hmot pro pozemní  komunikace s krytem z kamene,

monolit ickým betonovým nebo Živič ným Přesun hm

DPH celkem

172,47

3,000 M

3,000 KUs

3,000 M

1,419 T

0,101 T

0,101 T

0,060 T

odbytová cena bez DPH

Odbýová cena s DPH

59,21

51,28

149,44

8,97

46,39

207,55

50,00

177,63

153,84

u8,32

12,73

4,70

21,05

3,00

821,27CELKEM Sazba DPH

2í '00
74



NABí DKoVÍ  RozPoč ET
(polož kový rozpis)

Strana: 4

Tiš těno dne :  12.11.2018

Databáze:

Nabí dka č Í slo:

Stavba: změny oprava ulič ní ho profilu Smetanovy ul, Tachov

í .9. napojení  křiž ovatky

Polož ka T ext Množ ství  nj. cenaln] Celkam

1 113107242 odstranění  podkladu pl přes 200 m2 Živič ných t l 100 mm

OdstraněnÍ  podkladů  nebo kýů
s přemí stěnim

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů  do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naloŽení , ale se slo

Pří platek ZKD 1 km u vodorovné  dopravy suti z kusových

materiálů  Vodorovná doprava suti bez nalož en

Poplatek za uloŽeni odpadu z asÍ altových povrchů  na skládce
(skládkovné ) Poplatek za uloŽeni stavebn

odkopávky a prokopávky nezapaŽené  pro silnice objemu do

1000 m3 v homině tř, 3 odkopávky a prokopáv

Pří platek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v homině tř.

3 za lepivost odkopávky a prokopávky

Vodorovné  přemí stění  do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy

lř' 1 aŽ4 Vodorovné  přemí stění  výkopku n

Pří platek k vodorovné mu přemí stění  výkopku/sypaniny z
hominy tř. 1 aŽ4ZKD 1000 m přes 10000 m Vod

UloŽenl sypaniny na skládky UloŽení  sypaniny na skládky

Poplatek za ulož ení  odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné ) UloŽeni sypaniny poplatek za uloŽení

Podklad ze š těrkodrtě Š 0 tt too mm

Úprava pláně v homině tř.1 až 4 se zhutnění m Úprava pláně

vyrovnán í m výš kových rozdÍ lů

v hornině

Asfaltový beton vrstva podkladní AcP 16 t l 60 mm š  do 3 m

Asfaltový beton vrstva podkladní AcP 16 (

Postňk ž ivič ný spojovací  z asfaltu v mnoŽství  do 0,30 kg/m2

Postňk Živič ný spojovací  bez posypu k

Asfaltoý beton vrsfua obrusná ACO 11 tř' ll t l 40 mm š  do 3 m

z nemodifi kované ho asfaltu Asfaltový

Výš ková ú prava mří Že stáv. vpusti Výš ková ú prava ulič ní ho

vstupu nebo vpustido 200 mm alýš ení m mřiŽ

Výš ková ú prava krycí ch hmců  na vodovodu Výš ková ú prava

ulič ní ho vstupu nebo vpusti do 200 mm

zVýš

Přesun hmot pro pozemní  komunikace s kfiem z kamene,

monolit ickým betonovým nebo Živič ným Přesun hm

Sazba DPH

2í '00

DPHaé lkem

78 í 56'26

320,000 M2

73,600 T

I  472,000 r

73,600 T

45,000 M3

45,000 M3

45,000 M3

675,000 M3

45,000 M3

81,000 T

400,000 m2

400,000 M2

58,97 í E 870'40

2 997221561

3 997221569

4 997221845

5 122202202

6 122202209

7 162701105

8 162701109

e 171201201

10 171201211

't l 5&t831't 11

12 181951102

400,000 M2

400,000 M2

400,000 M2

3,000 KUs

2,000 KUs

83,600 T

46,39

8,97

1 83,1 3

97,67

9,77

146,51

'16,15

19,84

109,88

334,37

13,43

252,06

'l 629,90

1 196,48

3 4í 4'30

í 3 203'84

13 478,37

4 395,15

439,65

6 592,95

í 0 90í '25

892,90

I900,28

33 044,00

6 628,00

í 33 748'00

5 372,00

í 00 824'00

4 889,70

2 392,96

82,6'l

16,57

13 565145'111

14 573211111

15 5771U211

16 899231111

17 8994311 't 'l

í 8 9982251 11 50,06 4185,02

CELKEM odbytová cena bez DPH

odbytová cena s DPH

372172,67

450

odbytová cena bez DPH : 63í  6í 3'17

2 změny - mé něpráce



NABÍ DKoVÍ  RozPoč ET
(polož kový rozpis)

Strana: 5

Tiš těno dne :  12'11.2018

Databáze:

Nabí dka č islo:

Stavba: změny oprava ulič ní ho proÍ iIu Smetanovy ul, Tachov

2.í . sanace

Polož ka T ext Množ ství  mj. cenalnj. Celken

2

3

4

5

120001 101

122202202

122202209

162701105

16270'1109

171201201

171201211

'181951102

e 564671 1 1'l

í 0 564671111

11 919726122

CELKEM

Pří platek zazliŽenl vykopávky v blí zkosti podzemní ho vedení

Pří platek k cenám vykopávek zazliŽeni

odkopávky a prokopávky nezapaŽené  pro silnice objemu do

1000 m3 v homině tř, 3 Odkopávky a prokopáv

Pří platek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v homině tř,

3 za lepivost odkopávky a prokopávky

Vodorovné  přemistěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy

tř. 1 aŽ 4 Vodorovné  přemí stění  výkopku n

Připlatek k vodorovné mu přemí stění  výkopku/sypaniny z
hominy tř' 1 až  4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vod

UloŽení  sypaniny na skládky UloŽení  sypaniny na skládky

Poplatek za ulož ení  odpadu ze sypaniny na skládce

(skládkovné ) UloŽeni sypaniny poplatek za uloŽení

Úprava pláně v hornině tř' 1 aŽ4 se zhutněnim Úprava pláně

vyrovnání m výš kových rozdí lů

v hornině

Podklad z kameniva hrubeho drcené ho vel' 0-120 mm tl 250

mm Podklad z kameniva hrubé ho drcené ho vel.

Podklad z kameniva hrubé ho drcené ho vel. 0-120 mm tl 250

mm Podklad z kameniva hrubé ho drcené ho vel'

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měmá

hmotnost do 300 g/m2 Geotextilie netkaná

Sazba DPH

2'1,00 .'t53 552,70

{ 2,140 M3

410,M0 M3

410,640 M3

410,640 M3

{  159,600 M3

410,640 M3

-780,240 T

421,220 M2

421,220 M2

421,220 M2

-944,400 M2

247,23

89,54

9,77

146,51

í 6'15

19,84

109,88

16,57

-20307,47

.36 768'7í

4 011,95

.60 í 62'87

.99 477,54

-8 í 47'í 0
-85732,77

.í 3 607'62

6

7

I

221,14

221,14

42,12

.í 8í  604'59

.í 8í  604'59

.39 778'í 3

odbytová cena bez DPH

odbytová cena s DPH

.731203,34

.884

2.2. rekapltulace VRN

Polož ka T ext Množ stvi nl. cenalnj. Celken

I komunikace 4,150 kpl 118 098,58 -17 714,79

CELKEM š azba Ďptt

2í '00

DPH celkem

.3720,11
odbytová cena bez DPH

odbytová cena s DPH

.17 714,79

.2'l

odbytová cena bez DPH : .748 9í 8"l3

STAVBA CELKEM Sazba DPH

2í '00

DPH celkem

.24634,04
odbytová cena bez DPH :

odbytová cena s DPH :

.í 17 304'96

.í 4í  939'00

Nabí dku zpracoval:

Předáno dne :





I[ rflrfll sllt l

PLNÁ Moc

sWlETELsKY stavební  s.r.o., se sÍ dlem Č eské  Budějovice 3, PraŽská tř. 495/58, PsČ  37o 04,

lČ  48o 35 599, zapsaná v obchodnÍ m rejstří ku vedené m Kra.;ským soudem v Č eských Budějovicí ch, oddí l
C, vloŽka 8032, zastoupená prokuristy společ nosti lng. Marií  Vebrovou a lng' Pavlem Brů Žkem

zmocňuje

pana Jiří ho Slaví ka _ 

a
paní Janu Š laufovou 

ke spoleěné mu zastupování  a podávánÍ  obchodní ch nabÍ dek na stavební  práce a k uzaví rání  a podpisu
s tí m souvisejí cÍ ch smluv o dí lo a kupní ch smluv vč etně souvisejÍ cí ch dokumentů  a ěinností
(např. objednávek, zápisů , k podávání Žádostí o uzaví rky apod.), a to do výŠ e bez platné  DPH:

5 mil. Kč  (slovy: pět miliónů  korun č eských)

Podepisování  se děje tak, Že k napsané mu nebo natiš těné mu názvu společ nosti připojí  oba zmocněnci
své  podpisy.

KaŽdé ho samostatně zmocňuje k elektronické mu podánÍ  nabí dky na veřejnou zakázku, vč etně podpisu

nabí dky svým elektronickým podpisem, pří padně k dalš í m Úkonů m spojeným s Úč astí  v zadávací mří zení '

KaŽdé ho samostatně zmocňuje k předání  nabí dky v rámci veřejných zakázek malé ho rozsahu, pří padné
ú č asti při oteví rání  obálek v rámci těchto zakázek nebo k dalš Í m ú konů m spojeným s ú č astí  v soutěŽi.

Tato plná moc je platná do 31. 3' 2019

V Č eských BudějovicÍ ch dne 25. 10.2018

swl ETELSKY stavební  s. r.o.

lng. Marie
prokurista

lng. 

prokurista

sWETELKSY stavé bní  s'r.o'
PraŽská tř. 495/58
37o 04 Č gské  Budějovice

f.:  + 42O387 OO2711
E.:  centrala@swietelsky.cz
www.swietelsky.cz

lČ o: laogssgg; DlČ : cz48o35599
sp-oleč nost jo zapsána v oR vedené m Krajským soudem
v cgských Buděiovicí ch' oddÍ l c, vlož ka 8032'




